
2025 年 7 月吉日 
お得意様各位 
 

株式会社カナデン 関西支社 
 

 
 
 

夏季休業日のお知らせ 
 
 

     拝啓、貴社いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。 
    平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
    さて、掲題の件につき、下記の通りご案内申し上げます。  
     
    諸々ご迷惑をお掛けしますが、ご事情ご賢察の上 
    ご容赦下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
 
  

 
【休業日】2025 年 8 月 13 日(水) ～ 8 月 15 日(金)  
 ※8 月 12 日(火)は弊社休暇取得促進日です。        
【出荷停止日】2025 年 8 月 9 日(土) ～ 8 月 17 日(日)  

    
 
           
 

 
以上 

 
 


